ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.04.2014 г. № 240

г. Сысерть

О внесении дополнений в постановление Главы Сысертского городского округа

от 11.03.2011 г. № 183 «О мерах по реализации национальной политики Сысертского

городского округа» (с изменением от 25.06.2013 г. № 407, от 14.01.2014 г. № 8)

Во исполнение подпункта 1.4 пункта 1 раздела V протокола совещания Заместителя

Председателя Правительства Свердловской области Я.П.Силина с главами муниципальных

образований в режиме видеоконференции от 28 марта 2014 года (рег. от 08.04.2014 г. №

131)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в постановление Главы Сысертского городского округа от

11.03.2011 г. № 183 «О мерах по реализации национальной политики Сысертского

городского округа» (с изменением от 25.06.2013 г. № 407, от 14.01.2014 г. № 8):

ввести в состав и утвердить членами Консультативного совета по делам

национальностей Сысертского городского округа:

- Андрея Николаева, протоирея, благочинного Церквей Сысертского городского

округа;

- Бондарь Ирину Владимировну, исполняющую обязанности начальника Управления

Федеральной миграционной службы по Сысертскому городскому округу (по

согласованию);

- Вахнера Алексея Николаевича, шеф-редактора студии ТВ ТНТ Сысерть;

- Летемину Ирину Николаевну, редактора Автономной некоммерческой организации

«Редакция районной газеты «Маяк»;

- Кожевникова Сергея Владимировича, начальника Управления социальной политики

по Сысертскому району (по согласованию);

- Носова Владимира Васильевича, председателя Общественного совета при Главе

Сысертского городского округа, Почетного гражданина г.Сысерть;

- Сорокину Марию Павловну, главного редактора общества с ограниченной

ответственностью «СЫСЕРТЬ МЕДИА»;

- Шкляр Людмилу Борисовну, директора Государственного казенного учреждения

службы занятости населения Свердловской области «Сысертский центр занятости» (по

согласованию).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании «Вестник Сысертского

городского округа».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                                            А.Г.Карамышев